PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO Nº 054/2013 – RESULTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATO.

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal

n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultado do Processo Licitatório abaixo identificado:

DISPENSA:

00024/2013 – PROCESSO 00197/2013 – CONTRATO P0019713 – LOCAÇÃO DE IMOVEL

PARA FUNCIONAMENTO DA UNIDADE ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF)

ATOLEIRO – COMUNIDADE RURAL. Locador: GERALDO OLIMPIO FILHO......... R$ 3.300,00

Vigência: Será 12 (doze) meses, contrato firmado em 22/07/2013.

Montes Claros (MG), 30 de julho de 2013.

Comissão Permanente de Licitações e Julgamento